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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FILOSOFIA

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

020195301

007047543

029106060

012729185

007824974

004189497

007990576

049014274

070885426

048634016

007873979

007982308

AMADO BARANDA, M. NURIA

PANTRIGO MANSILLA, JUAN IGNACIO

TEIRA LAFUENTE, JAVIER BERNARD

CASTRILLO SALVADOR, VIOLETA

CORTES PEREZ, AMALIA

CASADO ARENAS, SILVIA

JORGE RODRIGUEZ, NURIA

ENCINAR NIETO, CARLOS

FONSECA MARTIN, MARIO

HERNANDEZ GARCIA, ANA BELEN

MATIAS JIMENEZ, DOMINGO

REGIDOR MANDADO, SANDRA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

05
0590
001

004

005

006

4.1. Falta cese como directora o certificado de continuidad en el cargo.

4.3. Certificado de Jefatura de Departamento con fechas nombramiento-cese-continuidad.

6.1. Presentar documentación justificativa según convocatoria de:
- Artículo "Un modelo interdisciplinar..."
- Libro: "Oratoria Boethius para secundaria" (certificado de la editorial)
- Libro: "Lógica para bachillerato" (certificado de la editorial)

6.1. Presentar documentación justificativa según apartado 6.1 de la convocatoria de:
- Hamlet...
- Artículo: la femme fatale...
- Tropelías: análisis...
- Todas las publicaciones.
4.3. Aportar fechas concretas de nombramiento y cese Jefatura Departamento cursos 2014/15 y 2015/16.

6.1. Presentar certificado de la editorial del libro "Educación y Ecología" según convocatoria. (Únicamente presenta libro impreso)

6.1. Presentar ejemplares impresos de los artículos publicados en las revistas.

Firmar solicitud de participación.

3.2.2. Presentar título alegado para el ingreso en el cuerpo así como la certificación académica de la titulación que presenta.

3.3. Certificado C1 francés EOI Salamanca.

4.3. Faltan fechas exactas tutoría curso 2009/10.

4.2. Presentar fechas concretas de jefatura de estudios.
4.3. Presentar certificado de tutoría a fecha posterior a lo que se reconoce.
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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

FRANCES

INGLES

051928392

007976062

034961514

040881998

071022084

070801388

007962265

029138655

012750342

070872088

070933215

026248459

DIEGO GAJATE, EMILIA

CAMBERO VALENCIA, MARCOS

CORTIÑAS ALONSO, MARIA CRUZ

ITURBE HERNANDEZ, FCO. JAVIER

SALDAÑA IBAÑEZ, CRISTINA

HERNANDEZ SANCHEZ, TOMAS

RODRIGUEZ PEREZ, ANA MARIA

ZUDAIRE LOPEZ, FRANCISCO J.

FERNANDEZ MARTIN, GENOVEVA

BLANCO GARCIA, JUAN IGNACIO

FERNANDEZ GARCIA, SOFIA

MARTINEZ COZAR, RAFAEL

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

05
0590
007

008

009

010

011

Falta firma en solicitud de participación.

6.2. Aportar acreditación justificativa del proyecto.

4.3. Aportar documento justificativo de tutoría en el curso 2011/12.

6.2. Aportar documentación "Programa Escuela de Investigadores".

4.3. Faltan fechas concretas tutoría 2016/17.

4.2. Falta toma de posesion del periodo que finaliza el 30.06.2008 o certificado de cargos directivos.
Falta cese o certificado de continuidad del periodo iniciado el 01.09.2011.

4.3. Faltan fechas exactas en el certificado de Jefe de Departamento emitido por el IES Gredos (Piedrahita)

4.3. Faltan fechas exactas de toma de posesión y cese en los certificados.

4.3. Fechas erróneas en el certificado de Jefaturas de Departamento.

5.1-Aportar certificación académica del título de acceso, para valorar cursos: "Traducción e interpretación de textos literarios...." y "Programar
en primaria y secundaria...."
4.2. Falta certificado de haber ejercido funcion directiva que alega con anterioridad al 01.09.2017.

4.3. Falta certificado con fechas exactas de inicio y fin de la funcion tutorial.
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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
INGLES

MUSICA

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

070887085

071509758

071121380

003463060

070242456

006563414

009797356

012392498

003457357

006572779

044903061

012761204

PIRIZ MATO, MARIA

SALINAS GONZALEZ, SARA

SANCHEZ ROLDAN, RUTH

LAZARO TAPIA, CAROLINA

FUENTES NIETO, TERESA

LEGUEY JIMENEZ, ANA BEATRIZ

REÑON VEGA, OSCAR

GALLEGO LOPEZ, BEATRIZ

LLORENTE CABRERO, RODRIGO

MARTIN SAHAGUN, TERESA JESUS

VAQUERO CENTELLES, SUSANA

MARCOS GONZALEZ, MANUELA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

05
0590
011

016

017

018

019

4.3. Faltan fechas exactas de toma de posesion y cese en el certificado de tutoria.

4.3. Falta fecha de Toma de Posesión de  la Jefatura  de  Departamento.

4.3. Faltan fechas exactas  del inicio de la  Función de Tutoría.

4.1. No aporta Certificado de continuidad del Cargo de Dirección.

Aportar la Documentaciónconforme Convovatoria, la presentación en formato no físico no está recogida en la convocatoria (Punto 3, Punto 4,
Punto 5 Y Punto 6)
4.2. - 4.3. Faltan Certificados o Nombramientos y Ceses de las funciones Directivas que alega en el Anexo V.

6.1. Presentar documentación justificativa que se indica en la convocatoria: Libro completo y Certificado de la Editorial.

4.3. Falta cese o certificado del fin del periodo como jefe de departamento iniciado el 01.09.2015
6.1. Presentar documentacion justificativa segun apdo. 6.1 de la convocatoria [Congreso cive (6º, ix)]
6.1.B.Publicación revista apuntes CFIE
4.3. Certificado sin fecha de inicio del cargo de Jefe de Departamento.

4.3. Falta nombramiento o certificado de inicio de nombramiento de Jefe de Departamento.

3.2. Subsanar certificado académico de Educacion Social y de Psicopedagogía.

4.3.- Falta certificado acreditativo de la fecha de cese o continuidad en el cargo como Jefe de Departamento
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ÁVILA
PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
TECNOLOGIA

PROFESORES DE APOYO DE LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

PROFESORES DE APOYO DEL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

CULTURA CLASICA

007960829

050175249

071137705

009339919

018431473

007865209

070932997

003447487

VELASCO BARBERO, MERCEDES

ARRIBAS FRANCISCO, MARIA LUZ

HERNANDEZ HERNANDEZ, VANESA

HERNANDEZ BROTA, BEGOÑA

GARCIA MORATA, M.PILAR

SANCHEZ MIGUEL, TERESA DE J.

GONZALEZ LOPEZ, JORGE

ALBERTOS FERNANDEZ, M.PILAR

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

05
0590
019

058

059

101

105

111

803

5.2.- Falta certificado u hoja de nombramiento y cese en el ejercicio de la función tutorial como aparece en la hoja de alegaciones.

5.1. Aportar justificante curso "¿Quieres un curso diferente? Motivación y estrategias para docentes inquietos".

4.3. Aportar tutoría curso 16/17. Alega pero no presenta.

4.3. Aportar cese como asesora del CFIE en 2017 o, en su caso, continuidad en el cargo.

4.3.- Falta certificación de cese o de continuidad en el cargo de Jefe de Departamento.

5.2.-Falta justificación " Actualización legislativa en Castilla y León 2017/2018"

3.3.- Falta la presentación de la Certificación Académica y el Título de Bachillerato o  PAU

4.3. Aportar fechas exactas jefatura de departamento cursos 2009/10 y 2010/11.
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ÁVILA
PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL
COCINA Y PASTELERIA

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

007973935

013167797

003454863

011965188

PRIETO MARTIN, FRANCISCO JAVI

REDONDO CANTERA, DIEGO

SACRISTAN MACHIN, NICOLAS

ALONSO GONZALEZ, CARMEN

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

05
0591
201

204

206

222

4.3.- Faltan las fechas de incio y fin de la Jefatura de Departamenteo del IES Jorge Santayana que alega en el certificado de 7 de noviembre
de 2017.

4.2.- Falta certificado de la autoridad competente en la que conste la fecha de toma de posesión y cese en el cargo de Jefe de Estudios o, en
su defecto, toma de posesión y cese o continuidad en el cargo

4.2.- Falta certificado acreditativo de las fechas exactas de las tomas de posesión y cese de la Jefatura de Estudios y el cargo de Secretario.

4.3.- Falta certificado actualizado a fecha 13/11/2017 para contar el periodo desempeñado como Tutor
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ÁVILA
PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
FRANCES

INGLES

003454786

003449181

REVILLA FLEURY, MARIE ANDRÉE

TOLEDANO MARUGAN, MARIA PALOMA

Motivo de Subsanación

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

Especialidad :

D.N.I

D.N.I

Apellidos y Nombre

Apellidos y Nombre

05
0592
008

011

4.3. Certificado de la Abuera (Segovia) de Jefatura de Departamento sin fecha de toma de posesión en el cargo.

4.3. Faltan fechas exactas de toma de posesión y cese en el certificado de tutorías.
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ÁVILA
PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO
DIBUJO TÉCNICO

050832897 SANZ MARIN, ELENA

Motivo de Subsanación

Provincia:
Cuerpo :
Especialidad :

D.N.I Apellidos y Nombre

05
0595
508

4.3. Faltan fechas exactas de toma de posesión y cese en el certificado emitido por la Escuela de Arte de Ávila.
6.1. Presentar el ejemplar original o fotocopia completa, además del certificado de la editorial, según convocatoria.


